REPUEBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E INSPEKTORIT TE LARTE Ti DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE JURIDIKE DHE INTEGRIMIT
DREJTORIA E SHERBIMEVE JURIDIKE
SEKTORI I HARTIMIT TE AKTEVE DHE PERPUTHSHMERISE
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“PER
MIRATIMIN E PROGRAMIT PER INFORMIMIN, EDUKIMIN LIGJOR DHE
SENSIBILIZIMIN E PUBLIKUT 2026-2028”

NE€ mbéshtetje t& nenit 204, pika 1, &€ ligjit nr. 115/2016 “Pér organet e qeverisjes sé sistemit té
drejtésis€” t& ndryshuar,

URDHEROJ:

1. Miratimin e programit pér informimin, edukimin ligjor dhe sensebilizimin e publikut 2026-
2028, sipas tekstit bashkélidhur dhe pjesé pérbérése e kétij urdhri.

2. Ngarkohen pér zbatimin e ké&tij urdhri t€ gjitha njésité e caktuara né programin e
informimit, edukimit ligjor dhe sensibilizimit té publikut 2026-2028.

LI

Ngarkohet Sekretari i Pérgjithshém pér njottimin dhe publikimin kétij urdhri, né fagen
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